
 
 

UCHWAŁA NR II/10/2024 
RADY GMINY CZERWONKA 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024roku, 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.217, art. 235, art. 236  art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku, poz.1270 ze zm.)  Rada Gminy Czerwonka 
uchwala, co następuje;               

§ 1. 1. W uchwale budżetowej na 2024 rok uchwalonej Uchwałą  Nr XLIX/291/2023 Rady Gminy 
Czerwonka z dnia 19 grudnia 2023 roku dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1, Nr 2  i Nr 2a  do 
niniejszej uchwały. 

2. Kwota dochodów po dokonanych zmianach wynosi: 27.253.927,67 zł.z tego: 

a) bieżące w kwocie  14.376.743,65 zł. w tym: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 2.605.877,73 zł. 

- dochody związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 403.703,00 zł 

b) majątkowe w kwocie 12.877.184,02 zł, w tym: 

- dochody związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 554.401,00 zł 

3. Kwota wydatków po dokonanych zmianach wynosi: 30.437.070,03 zł.z tego: 

a) bieżące w kwocie  15.058.614,86 zł, w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 2.605.877,73 zł. 

b) majątkowe w kwocie 15.378.455,17  zł.  

4. Deficyt budżetowy pozostaje bez zmian  w wysokości 3.183.142,36 zł 

5. Dotacje udzielone z budżetu gminy jednostkom należącym do sektora finansów publicznych i dotacje dla 
jednostek spoza sektora finansów publicznych przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej  uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 lipca 2024 r.

Poz. 7077



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Widomski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7077



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr II/10/2024  
Rady Gminy Czerwonka  
z dnia 03 czerwca 2024 roku 

 w złotych  

 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 403 703,00 0,00 0,00 403 703,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 554 401,00 0,00 0,00 554 401,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 17 400,00 0,00 4 106,23 21 506,23 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 17 400,00 0,00 4 106,23 21 506,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7077



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

17 400,00 0,00 4 106,23 21 506,23 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

10 500,00 0,00 100,00 10 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 10 500,00 0,00 100,00 10 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 100,00 100,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 81 422,20 0,00 1 145,00 82 567,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 46 320,00 0,00 1 145,00 47 465,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 145,00 1 145,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 640,00 0,00 3 728,00 6 368,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 2 640,00 0,00 3 728,00 6 368,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 640,00 0,00 3 728,00 6 368,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7077



756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

5 196 738,00 0,00 2 350,00 5 199 088,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 514 300,00 0,00 2 350,00 2 516 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 0,00 0,00 2 350,00 2 350,00 

758   Różne rozliczenia 4 752 435,00 0,00 39 938,00 4 792 373,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 92 446,00 0,00 39 938,00 132 384,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 85 000,00 0,00 38 000,00 123 000,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

7 446,00 0,00 1 938,00 9 384,00 

852   Pomoc społeczna 245 254,00 0,00 1 241,00 246 495,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 13 828,00 0,00 1 241,00 15 069,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

1 648,00 0,00 1 241,00 2 889,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7077



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 12 380,00 12 380,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 12 380,00 12 380,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 12 380,00 12 380,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 528 193,70 0,00 5 563,79 533 757,49 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 000,00 0,00 5 563,79 7 563,79 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 5 563,79 5 563,79 

bieżące razem: 11 296 610,90 0,00 70 552,02 11 367 162,92 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

64 023,00 0,00 0,00 64 023,00 

 

majątkowe 

750   Administracja publiczna 145 100,00 0,00 2 160,00 147 260,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

145 100,00 0,00 0,00 145 100,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 145 100,00 0,00 2 160,00 147 260,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

145 100,00 0,00 0,00 145 100,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 2 160,00 2 160,00 

majątkowe razem: 12 320 623,02 0,00 2 160,00 12 322 783,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7077



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 420 100,00 0,00 0,00 1 420 100,00 

 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 16 810,68 16 810,68 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 0,00 16 810,68 16 810,68 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 16 810,68 16 810,68 

852   Pomoc społeczna 160 136,00 -5 220,00 0,00 154 916,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 148 972,00 -5 220,00 0,00 143 752,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

148 972,00 -5 220,00 0,00 143 752,00 

bieżące razem: 2 594 287,05 -5 220,00 16 810,68 2 605 877,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7077



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 27 169 624,97 -5 220,00 89 522,70 27 253 927,67 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 484 123,00 0,00 0,00 1 484 123,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7077



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr II/10/2024  

Rady Gminy Czerwonka  

z dnia 03 czerwca 2024 roku 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 2 881 551,97 37 200,00 37 200,00 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 844 351,97 2 844 351,97 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 896 551,97 52 200,00 52 200,00 0,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 844 351,97 2 844 351,97 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 7 425 879,34 314 000,00 314 000,00 0,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 111 879,34 7 111 879,34 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 684,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 684,98 -13 684,98 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 412 194,36 314 000,00 314 000,00 0,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 098 194,36 7 098 194,36 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne przed zmianą 7 373 295,34 272 416,00 272 416,00 0,00 272 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 100 879,34 7 100 879,34 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7077



gminne 
zmniejszenie -13 684,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 684,98 -13 684,98 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 359 610,36 272 416,00 272 416,00 0,00 272 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 087 194,36 7 087 194,36 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 925 879,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 925 879,34 925 879,34 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 684,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 684,98 -13 684,98 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 912 194,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 912 194,36 912 194,36 0,00 0,00 0,00 

700 
  Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 537 426,79 101 450,00 101 450,00 0,00 101 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 976,79 435 976,79 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 980,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 980,00 31 980,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 574 406,79 106 450,00 106 450,00 0,00 106 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467 956,79 467 956,79 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 537 426,79 101 450,00 101 450,00 0,00 101 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 976,79 435 976,79 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 980,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 980,00 31 980,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 574 406,79 106 450,00 106 450,00 0,00 106 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467 956,79 467 956,79 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 62 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 976,00 62 976,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 980,00 31 980,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 956,00 94 956,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 723 177,40 223 177,40 205 697,40 22 082,00 183 615,40 0,00 17 480,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 228,00 4 228,00 128,00 128,00 0,00 500,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 727 405,40 227 405,40 205 825,40 22 210,00 183 615,40 500,00 21 080,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7077



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
75412 

 Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 1 720 537,40 220 537,40 205 537,40 21 922,00 183 615,40 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 721 037,40 221 037,40 205 537,40 21 922,00 183 615,40 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 

  
2820 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do 

realizacji 

stowarzyszeniom 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 2 640,00 2 640,00 160,00 160,00 0,00 0,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 728,00 3 728,00 128,00 128,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 368,00 6 368,00 288,00 288,00 0,00 0,00 6 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3280 

Świadczenia związane 

z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 2 480,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 080,00 6 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4740 

Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 132,91 132,91 132,91 132,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 106,33 106,33 106,33 106,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 239,24 239,24 239,24 239,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7077



  
4850 

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 27,09 27,09 27,09 27,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21,67 21,67 21,67 21,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48,76 48,76 48,76 48,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 168 945,20 5 168 945,20 5 011 725,20 3 608 796,20 1 402 929,00 0,00 157 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 138,00 2 138,00 2 138,00 0,00 2 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 170 883,20 5 170 883,20 5 013 663,20 3 608 796,20 1 404 867,00 0,00 157 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 540 759,00 2 540 759,00 2 438 363,00 2 097 577,00 340 786,00 0,00 102 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 540 759,00 2 540 759,00 2 438 363,00 2 097 577,00 340 786,00 0,00 102 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 126 190,00 126 190,00 126 190,00 0,00 126 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 990,00 125 990,00 125 990,00 0,00 125 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 

Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 35 708,00 35 708,00 35 708,00 7 446,00 28 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 938,00 1 938,00 1 938,00 0,00 1 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 646,00 37 646,00 37 646,00 7 446,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4350 

Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 938,00 1 938,00 1 938,00 0,00 1 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 938,00 1 938,00 1 938,00 0,00 1 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7077



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 247 462,00 1 247 462,00 1 011 712,00 771 373,50 240 338,50 0,00 235 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 771,00 12 771,00 12 771,00 0,00 12 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 260 233,00 1 260 233,00 1 024 483,00 771 373,50 253 109,50 0,00 235 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 801 536,00 801 536,00 798 786,00 707 747,50 91 038,50 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 530,00 11 530,00 11 530,00 0,00 11 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 813 066,00 813 066,00 810 316,00 707 747,50 102 568,50 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 18 370,00 18 370,00 18 370,00 0,00 18 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 530,00 11 530,00 11 530,00 0,00 11 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 900,00 29 900,00 29 900,00 0,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 Pozostała 

działalność 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 241,00 1 241,00 1 241,00 0,00 1 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 241,00 41 241,00 41 241,00 0,00 41 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 241,00 1 241,00 1 241,00 0,00 1 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 241,00 38 241,00 38 241,00 0,00 38 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7077



wychowawcza 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 480,00 15 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 480,00 15 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna 

dla uczniów o 

charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 480,00 15 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 480,00 15 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3240 

Stypendia dla 

uczniów 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 480,00 15 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 480,00 15 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 27 758 480,28 12 398 320,13 11 177 922,13 6 677 733,44 4 500 188,69 428 725,00 612 650,00 64 023,00 0,00 115 000,00 15 360 160,15 15 360 160,15 1 645 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 884,98 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 684,98 -13 684,98 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 86 597,00 54 617,00 35 037,00 128,00 34 909,00 500,00 19 080,00 0,00 0,00 0,00 31 980,00 31 980,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 831 192,30 12 452 737,13 11 212 759,13 6 677 861,44 4 534 897,69 429 225,00 631 730,00 64 023,00 0,00 115 000,00 15 378 455,17 15 378 455,17 1 645 100,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7077



Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 810,68 16 810,68 16 810,68 0,00 16 810,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 810,68 16 810,68 16 810,68 0,00 16 810,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 810,68 16 810,68 16 810,68 0,00 16 810,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 810,68 16 810,68 16 810,68 0,00 16 810,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 644,25 16 644,25 16 644,25 0,00 16 644,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 644,25 16 644,25 16 644,25 0,00 16 644,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 166,43 166,43 166,43 0,00 166,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 166,43 166,43 166,43 0,00 166,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 160 136,00 160 136,00 5 523,07 1 873,07 3 650,00 0,00 154 612,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 220,00 -5 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 154 916,00 154 916,00 5 523,07 1 873,07 3 650,00 0,00 149 392,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 7077



 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 148 972,00 148 972,00 5 371,07 1 873,07 3 498,00 0,00 143 600,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 220,00 -5 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 143 752,00 143 752,00 5 371,07 1 873,07 3 498,00 0,00 138 380,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 143 600,93 143 600,93 0,00 0,00 0,00 0,00 143 600,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 220,00 -5 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 138 380,93 138 380,93 0,00 0,00 0,00 0,00 138 380,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 594 287,05 2 594 287,05 863 356,12 328 657,85 534 698,27 0,00 1 730 930,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 220,00 -5 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 810,68 16 810,68 16 810,68 0,00 16 810,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 605 877,73 2 605 877,73 880 166,80 328 657,85 551 508,95 0,00 1 725 710,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 7077



Załącznik Nr 2a  

do Uchwały Nr II/10/2024  

Rady Gminy Czerwonka  

z dnia 03 czerwca 2024 roku 

Wydatki inwestycyjne roku 2024  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 844 351,97 0,00 2 844 351,97  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 844 351,97 0,00 2 844 351,97  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 165 978,80 0,00 1 165 978,80  

   Budowa wodociągu Ponikiew Wielka - Soje 1 141 477,20 0,00 1 141 477,20  

   Poprawa gospodarki wodnej na terenie gminy Czerwonka 24 501,60 0,00 24 501,60  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 800,55 0,00 18 800,55  

   Montaż lampy bakteriobójczej UV TM 2 w Stacji Uzdatniania Wody Guty Duże 18 800,55 0,00 18 800,55  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 659 572,62 0,00 1 659 572,62 
 

   Poprawa gospodarki wodnej na terenie gminy Czerwonka 1 659 572,62 0,00 1 659 572,62  

600   Transport i łączność 7 111 879,34 - 13 684,98 7 098 194,36  

 60016  Drogi publiczne gminne 7 100 879,34 - 13 684,98 7 087 194,36  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 925 879,34 - 13 684,98 912 194,36  

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Dąbrówka 232 342,08 - 13 684,98 218 657,10  

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Nowe Zacisze i Budzyno Lipniki 277 220,48 0,00 277 220,48  

   
Przebudowa dróg na terenie Gminy Czerwonka wraz z zakupem sprzętu do ich 
utrzymania 

359 316,78 0,00 359 316,78 
 

   
Wznowienie granic wraz z wykonaniem mapy dc. projektowych drogi gminnej o 
nr ewid.działki 311 w miejscowości Dąbrówka oraz 14 w miejscowości Cieciórki 
Szlacheckie 

21 000,00 0,00 21 000,00 
 

   
Wznowienie granic, podziały nieruchomości, wykonanie map do celów 
projektowych oraz odtworzenie znaków granicznych pod planowane inwestycje 

36 000,00 0,00 36 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 7077



  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

6 175 000,00 0,00 6 175 000,00 
 

   
Przebudowa dróg na terenie Gminy Czerwonka wraz z zakupem sprzętu do ich 
utrzymania 

6 175 000,00 0,00 6 175 000,00 
 

 60095  Pozostała działalność 11 000,00 0,00 11 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00  

   
Zakup i montaż wiaty przystankowej wraz z wykonaniem płyty pod wiatę z rurą 
przepustową w miejscowości Tłuszcz 

11 000,00 0,00 11 000,00 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 435 976,79 31 980,00 467 956,79  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 435 976,79 31 980,00 467 956,79 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 976,00 31 980,00 94 956,00 
 

   
Opracowanie dokumentacji aplikacyjnej na termomodernizację budynku 
ośrodka zdrowia w Czerwonce  

0,00 31 980,00 31 980,00 

 

   
Wykonanie dokumentacji technicznej na Przebudowę budynku magazynowego 
na Lokalne Centrum Integracyjne 

62 976,00 0,00 62 976,00 

 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 373 000,79 0,00 373 000,79 
 

   
Zakup działki nr 265 o powierzchni 0,47 ha, położonej w miejscowości 
Czerwonka Włościańska, gm. Czerwonka 

373 000,79 0,00 373 000,79 

 

750   Administracja publiczna 145 100,00 0,00 145 100,00 
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 145 100,00 0,00 145 100,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 100,00 0,00 145 100,00 
 

   
Do widzenia cyberzagrożenia. Zapewnienie wymaganego poziomu 
cyberbezpieczeństwa i ochrony informacji w Urzędzie Gminy Czerwonka 

145 100,00 0,00 145 100,00 

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 
 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 275 000,00 0,00 1 275 000,00 
 

   
Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z pełnym 
wyposażeniem 

1 275 000,00 0,00 1 275 000,00 

 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 0,00 225 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 7077



   
Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z pełnym 
wyposażeniem 

225 000,00 0,00 225 000,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 372 852,05 0,00 372 852,05 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 288 189,92 0,00 288 189,92 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248 239,52 0,00 248 239,52 
 

   
Budowa kablowej elektroenergetycznej linii nN 0,4 kV oświetlenia drogowego w 
miejscowości Budzyno Bolki, Gmina Czerwonka 

158 563,32 0,00 158 563,32 

 

   Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Czerwonka 27 960,00 0,00 27 960,00 
 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Czerwonka 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   Montaż linii oświetlenia drogowego w miejscowości Dąbrówka 31 728,60 0,00 31 728,60 
 

   Rozświetlamy Gminę Czerwonka 9 987,60 0,00 9 987,60 
 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

39 950,40 0,00 39 950,40 

 

   Rozświetlamy Gminę Czerwonka 39 950,40 0,00 39 950,40 
 

 90095  Pozostała działalność 84 662,13 0,00 84 662,13 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 662,13 0,00 84 662,13 
 

   
Retencjonowanie wody deszczowej pochodzącej z powierzchni dachów 
budynków użyteczności publicznej 

84 662,13 0,00 84 662,13 

 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 950 000,00 0,00 2 950 000,00 
 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 
 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

 

   
Dotacja dla kościoła parafialnego na realizację zadania pn: Remont więźby 
dachowej z wymianą pokrycia dachowego - Kościół św. Marii Magdaleny w 
Czerwonce  

1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

 

 92195  Pozostała działalność 1 750 000,00 0,00 1 750 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00 
 

   
Przebudowa i remont budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Budzyno wraz 
z urządzeniami technicznymi i zagospodarowaniem terenu 

150 000,00 0,00 150 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 7077



   Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Guty Duże 250 000,00 0,00 250 000,00 
 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 

 

   
Przebudowa i remont budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Budzyno wraz 
z urządzeniami technicznymi i zagospodarowaniem terenu 

1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 

 

 
 

Razem 15 360 160,15 18 295,02 15 378 455,17 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 7077



Załącznik  nr  3 

do Uchwały Nr II/10/2024  

Rady Gminy  Czerwonka  

z dnia 03 czerwca 2024roku 

 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych 
 

 

D

z

i

a

ł 

Rozdział 

 

Treść Kwota dotacji 

/ w zł/ 

 

podmiotowej 

 

przedmiotowej 

 

celowej 
 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 

Nazwa jednostki    

1  92116 Biblioteka Publiczna - Centrum Kultury  w 

Czerwonce 

417.225,00   

      

      

      

      

Jednostki nie 

należące do sektora 

finansów publicznych 

Nazwa zadania    

1 92695 Zorganizowanie i przeprowadzenie turnieju Piłki 
Nożnej na terenie Gminy Czerwonka. 

 

  1.000,00 

2 92120  Remont więźby dachowej z wymianą pokrycia 

dachowego - Kościół św. Magdaleny w 
Czerwonce  

  1.200.000,00 

3 75412 Dotacja dla OSP Dąbrówka na wkład własny 

OSP Dąbrówka na realizację zadania 

"Zapobieganie zagrożeniom środowiska i 
poważnym awariom poprzez doposażenie 

Ochotniczych Straży Pożarnych oraz 
doposażenie Młodzieżowych Drużyn 

Pożarniczych 

  500,00 

      

      

Ogółem   417.225,00  1.201.500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 7077


	UCHWAŁA NR II/10/2024 RADY GMINY CZERWONKA z dnia 3 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2 lit. b


	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 3 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3


		2024-07-15T08:01:47+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




